
44

w w w . r a i n b i r d . f r
ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

POUŽITÍ
Postřikovače řady EAGLE™ 1100 jsou určeny 
zejména pro nejnáročnější zavlažovací systémy 
na sportovních plochách. Tento model nabízí 
maximální dostřik při dokonalé distribuci vody.

VLASTNOSTI
• Dostřik až 34,6 m 
• Výška výsuvu 10,8 cm 
• Nastavi te lná rychlost  rotace pomocí 

stavitelného statoru
• Vyjímatelná a vyměnitelná převodovka 

postřikovače
• Technologie trysek Dual Spreader
• Kompatibilní s pouzdry postřikovačů 900 a 

950
• Maximální pracovní tlak až 9,0 baru zajišťuje 

špičkovou odolnost v podmínkách vysokého 
tlaku

• Regulační šroubek dostřiku umožňuje snížit 
dostřik až o max. 10%

• Koncept uzavřeného pouzdra s funkcí Flow-By 
pro maximální ochranu převodovky proti 
nečistotám

• Barevně označené trysky identifikovatelné i 
svrchu

• Vodomazná převodovka
• Veškeré prvky přístupné shora bez speciálních 

nástrojů – jednoduchá a snadná údržba
• Extrémně silná pružina zajišťuje spolehlivé 

zasunutí výsuvníku.
• Vestavěný elektroventil
• Vestavěný elektroventil s plynule nastavitelným 

regulátorem tlaku (nastaven na 6,9 baru)
• „TSRS“™ Top Serviceable Rock Screen – 

svrchu vyjímatelný filtr a sedlo ventilu

SPECIFIKACE 
Poloměr dostřiku pro Eagle™ 1100: 
26,2 m – 34,6 m 
Tlak: 4,8 – 9,0 baru
Průtok: 9,4 až 16,29 m3/h
Vstupní závit : 6/4“ vnitřní
Trajektorie paprsku vody: 25°
Max. výška vodního proudu: 7,3 m
Nastavitelná rychlost rotace, rozsah: 360°za 
1-4 min (přednastaveno na 4 min)

ROZMĚRY
Výška výsuvu do středu trysky: 8,9 cm
Celková výška těla: 34 cm
Průměr kontaktní plochy: 21 cm

MODELY
EAGLE™ 1100E plnokruhový model 

ŘADA EAGLE™ 1100



45

  bar m m3/h ■ mm/h ▲ mm/h
 48 5,0 26,2 9,40 14 16
  5,5 27,1 9,91 14 16
  6,0 27,6 10,37 14 16
  6,5 29,2 11,47 14 16
  7,0 29,2 11,47 14 16
  7,5 29,2 11,47 14 16
  8,0 29,4 11,85 14 16
 57 5,0 27,1 10,85 15 17
  5,5 27,7 11,41 15 17
  6,0 28,2 11,97 15 17
  6,5 28,5 12,51 15 18
  7,0 28,7 13,03 16 18
  7,5 29,2 13,54 16 18
  8,0 29,4 14,00 16 19
 63 5,0 29,0 11,90 14 16
  5,5 30,1 12,76 14 16
  6,0 30,6 13,12 14 16
  6,5 31,3 13,70 14 16
  7,0 32,1 14,35 14 16
  7,5 32,5 14,66 14 16
  8,0 33,0 15,33 14 16
 66 5,0 - - - -
  5,5 30,7 13,38 14 16
  6,0 31,4 14,02 14 16
  6,5 32,4 14,63 14 16
  7,0 33,3 15,20 14 16
  7,5 33,8 15,78 14 16
  8,0 34,6 16,29 14 16

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

 Tryska

PARAMETRY

Trysky EAGLE™ 1100

● ■ 50%  ▲ 50%




